gratuitos a crianças e adolescentes, para o desenvolvimento e estudo da música, declaramos 

para os devidos fins legais se fizerem necessários, que, do Termo de Colaboração n° 

01/2025   da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, Departamento da Educação , recebemos no 

dia 25/02/2025 a 2ª parcela no valor de R$ 20.887,20 (Vinte mil, oitocentos e oitenta e sete 

reais e vinte centavos), foram gastos durante o mês  a quantia de R$ 20.900,20 (Vinte  mil, 

novecentos reais e vinte centavos) com despesas de recursos humanos, serviços contábeis e 

tarifa bancária. Encerramos o mês com um saldo aplicado de R$ 0,54 (Cincoenta e quatro 

centavos). 

Por   ser   expressão   da   verdade, firmamos o presente, aprovando   as   contas   com